W wyniku dokonanej analizy i oceny złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru następujących ofert: 

1. Dla części 1 ofertę firmy SPARK - Zabezpieczenia p.poż. Michał Morawski, ul. Malinowa 12, 57-300 

Kłodzko, która zaoferowała wykonanie usługi za cenę brutto: 5.904,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset cztery zł i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru dla części 1 : Zgodnie z przyjętymi kryteriami najwyżej oceniona oferta spośród 

złożonych, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

2. Dla części 2 ofertę firmy Biuro Usług Specjalistycznych „Atomservice” Sp z o. o., ul. Sokolska 65, 40-087 

Katowice, która zaoferowała wykonanie usługi za cenę brutto: 5.904,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset cztery zł i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru dla części 2: Zgodnie z przyjętymi kryteriami najwyżej oceniona oferta spośród 

złożonych, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

3. Dla części 3 ofertę firmy SPARK - Zabezpieczenia p.poż. Michał Morawski, ul. Malinowa 12, 57-300 

Kłodzko, która zaoferowała wykonanie usługi za cenę brutto: 4.920,00 zł (słownie: cztery tysiące 

dziewięćset dwadzieścia zł i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru dla części 3: Zgodnie z przyjętymi kryteriami najwyżej oceniona oferta spośród 

złożonych, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

4. Dla części 4 ofertę firmy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Piotr Makowski, ul.